1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Presidência
Enviado em: segunda-feira, 6 de junho de 2022 12:12
Para: Rivania Selma de Campos Ferreira
Assunto: ENC: MOÇÃO DE APELO AO PL 2918/2021
Anexos: MOÇÃO.pdf

De: assessoria@amusuh.org.br [mailto:assessoria@amusuh.org.br]
Enviada em: segunda-feira, 6 de junho de 2022 11:26
Para: Presidência <presidente@senado.leg.br>
Assunto: ENC: MOÇÃO DE APELO AO PL 2918/2021

Moção de Apelo do município de Mato Queimado/RS

Atenciosamente,

Arthur Kunz Ferreira
Assessoria
SAUS – Qd 04 – Bl “A” – nº 30 – Sl 1012

Edifício Victória Office Tower – CEP 70070-938

Brasília – DF

Telefones: (61) 3224-4747 / (61) 99268-1713

www.amusuh.org.br       assessoria@amusuh.org.br

Twitter: amusuh_           www.facebook.com/amusuh

00100.064740/2022-60

00100.064740/2022-60 - 00100.064740/2022-60-1 (ANEXO: 001)